quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Outros

RESULTADO DA ETAPA DE SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – EDITAL

ALDIR BLANC - CURSOS - MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM - Nº 01/2024

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, por meio da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e

Desenvolvimento Econômico, torna público o RESULTADO DA ETAPA DE SELEÇÃO DO EDITAL

DE CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL ALDIR LANC – CURSOS - MUNICÍPIO DE BOA VISTA

DO TUPIM - nº 01/2024

Categoria: Capacitação para Violonistas
Nº Nome do Proponente CPF Título da proposta Ampla

concorrência/

Cota

Pontuação

01
Melquisedeque Santos da Silva

068.394.575-08 Violão sem fronteiras

Ampla concorrência
45

Categoria: Capacitação para Sanfoneiros
Nº Nome do Proponente CPF Título da proposta Ampla

concorrência/

Cota

Pontuação

01
Jairo Souza e Silva

115.283.205-06 Oficina de Sanfona

Ampla concorrência
40

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM,

04 de dezembro de 2024.

HELDER LOPES CAMPOS

Prefeito Municipal

Rosemma Maluf
Secretário Municipal de Turismo, Cultura e

Desenvolvimento Econômico

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78B3FD613DDE9CFB5689B3FAB89D0844

quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim